

Dot. postępowania przetargowego na
„Budowa kanalizacji sanitarnej dla miejscowości Przedborowice”

Zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2023r. poz. 1605 z późn. zm.) Zamawiający odpowiada na złożone do SWZ zapytanie o treści:

1. Prosimy o uzupełnienie dokumentacji o załączniki do SWZ w wersji edytowalnej.

Odpowiedź: załączniki zostały zamieszczone na stronie prowadzonego postępowania

2. Prosimy o uzupełnienie dokumentacji o warunki lokalizacji w pasie drogowym dróg gminnych i powiatowych.

Odpowiedź: scan decyzji został zamieszczony na stronie prowadzonego postępowania

3. Prosimy o podanie sposobu odbudowy nawierzchni drogowych. Czy warstwę podbudowy, warstwę wiążącą i ścieralną wykonujemy tylko po śladzie czy podbudowę i warstwę wiążącą po śladzie a ścieralną na całej szerokości? W jakiej kategorii mają być odtwarzane drogi?

Odpowiedź: Odbudowa nawierzchni drogowych – podbudowa i warstwa wiążąca po śladzie, a ścieralna na całej szerokości. Kanalizacja grawitacyjna w drodze powiatowej, ciśnieniowa w drodze gminnej.

4. Prosimy o podanie grubości poszczególnych warstw konstrukcyjnych odtwarzanych nawierzchni.

Odpowiedź: zgodnie z przedmiarem robót poz. 6-9. Ponadto przyjęto przed położeniem warstwy ścieralnej na całej powierzchni jezdni wyrównanie miejscowe według potrzeb poz. przedmiaru 13

5. Czy Zamawiający będzie pobierał opłaty za zajęcie pasa drogowego dróg gminnych i prywatnych? Jeżeli tak to prosimy o podanie stawek opłat.

Odpowiedź: na drogach gminnych tak, na wewnętrznych i prywatnych nie.

Stawki opłat:

Za zajęcie 1 m² powierzchni jezdni pasa drogowego dróg gminnych, ustalone są następujące stawki za każdy dzień zajęcia :

- 1) jezdni do 20% szerokości , chodników i placów w ciągach dróg gminnych - 1,00 zł**
- 2) jezdni powyżej 20% do 50% szerokości - 1,00 zł**
- 3) jezdni powyżej 50% do 100% szerokości - 2,00 zł**
- 4) pozostałych elementów pasa drogowego - 0,50 zł**

6. Przedmiar robót pozycja nr 13; „Remont cząstkowy nawierzchni drogowej” jm - T.

Prosimy o wyjaśnienie czy jednostką miary nie powinno być m²?

Odpowiedź: nie